
 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

«Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Дворникова Георгия Тимофеевича»
 

 

Приказ  

 

от 05 сентября 2024 г.                                                                      № 103  

      

 «О численном составе обучающихся в 2024-2025 учебном году» 

      На основании проведенной работы по уточнению списков учащихся по 

классам и сведений к отчету ОШ-1 и сведений наполняемости классов при 

тарификации,  

Приказываю: 

    1.   Определить следующий количественный состав обучающихся на 

начало 2024-2025 учебного года: 

1-й класс- 7 обучающихся 

2-й класс- 9 обучающихся 

3-й класс – 7 обучающихся 

4-й класс – 3 обучающихся 

Итого в 1-4 классах – 26 обучающихся 

5-й класс- 86 обучающихся 

6-й класс- 80 обучающихся 

7-й класс – 76 обучающихся 

8-й класс – 94 обучающихся 

9-й класс - 87 обучающихся 

10-й класс – 26 обучающихся 

11-й класс – 14 обучающихся 

Итого в 5-11 классах – 463 обучающихся 

Всего: 489 учащихся 

 

Директор        Черемисинова Л.В. 


	D:\ГЛАВНАЯ ПАПКА\Приказы\По учащимся\Приказы 2024 год\№ 103 о численном составе обучающихся.docx

		Черемисинова Людмила Викторовна
	Я утвердил этот документ




